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GOL OG HEMSEDAL 
KYRKJEBLAD

Jeg er født og oppvokst i en kristen 
familie på sørlandskysten, med 
foreldre og tre brødre. Jeg kom til 
Hemsedal for første gang høsten 
2016 og skulle egentlig bare være her 
i 10 uker på TimeOut Fjellbibelskole. 
Nå sitter jeg her fortsatt, ni år etter, 
og er blitt veldig glad i "bygda mi". 
Jeg har jobbet som lærer i Hemsedal 
siden 2017, og har fått jobbe på 
alle skolene i Hemsedal: Tuv, Ulsåk, 
Hugnadheim, og nå Hemsedal Skole. 
Hadde også ett halvår som vikar i 
barnehagen på Tuv.

Jeg merket at det var noe spesielt 
med Hemsedal, og at Gud hadde 
en plan for oppholdet mitt her. 
I 2018 fikk jeg blant annet være 
med å starte opp Krik Lokallag 

Min Salme 
OSK A R SU NDE

Jeg løfter mine øyne
Jeg løfter mine øyne opp til fjellene,
hvor skal min hjelp komme fra?
Min hjelp kommer ifra Herren,
himmelens og jordens skaper.
Han skal ingenlunde la din fot vakle,
din vokter skal ingenlunde slumre,
se, han slumrer ikke og sover ikke,
Israels vokter.

Herren er din vokter, 
Herren er din skygge
ved din høyre hånd.
Solen skal ikke stikke deg om dagen,
ei heller månen om natten.
Herren skal bevare deg fra alt ondt,
han skal bevare din sjel.

Herren skal bevare din utgang 
og din inngang
fra nå av og til evig tid. Amen!
Fra nå av og til evig tid.

Hemsedal (nå: ACTIV Hemsedal), 
et aktivitetstilbud for 5-8.klasse 
annenhver fredag. 

I Hemsedal er det lett å bli inkludert. 
Det merket jeg da jeg satte mine 
spor i Hemsedalskoret og også da 
jeg ble rådsmedlem i soknerådet. 
Å få være en del av en mannsbibel- 
gruppe har også hatt en stor verdi 
for meg i Hemsedal.

Om fire uker sender Gud meg på nye 
eventyr, til Hawaii, for å lære mer om 
Han og for å være elev på en DTS 
(Disippeltreningsskole). Hvor ferden 
går videre etter det, er det bare 
Gud selv som vet. Uansett hvor jeg 
havner, så vil Hemsedal alltid ha en 
spesiell plass i hjertet mitt.

Gol kommunehus 3. etg
Eksp. tid mån– fre 9.00–15.00
Tlf: 32 02 90 00  
kyrkja@gol.kommune.no
www.gol.kyrkja.no

Kyrkjeverje: 
Kjellfred Dekko 
Tlf: 32 02 91 35 • Mobil: 926 41 198
kjellfred.dekko@gol.kommune.no

Sokneprest:  
Arnstein Bleiktvedt 
Mobil: 958 28 706 – Fri måndagar 
arnstein.bleiktvedt@gol.kommune.no

Diakon:
Martha Frøyland Bleiktvedt
Mobil: 476 27 663 
martha.froyland@gol.kommune.no

Diakonimedarbeidar:
Gerd Eli Berge
Mobil: 415 08 155

Organist: 
Justin Vickery 
Kontortid onsdagar kl 14.30–16.00
Mobil: 474 75 580 
justin.vickery@gol.kommune.no

Kyrkjetenarar:	 
Ludvig Munkejord	 Mobil: 911 22 763
Torbjørn Østdahl Jensen	 Mobil: 950 60 395

Sekretær 
Thorunn Haugo	
Tlf: 32 02 91 39 • Fri fredagar
thorunn-helene.haugo@gol.kommune.no

Trusopplærar 
Britt Marie Haraldset   
Mobil: 951 22 136
britt.marie.haraldset@gol.kommune.no

Leiar sokneråd og fellesråd: 
Kjetil Th. Storebråten  Mobil: 908 21 745

GOL OG HERAD 
KYRKJEKONTOR

FOTO:  PRIVAT

Hemsedal kommunehus
Eksp. tid mån– tor 9.00–15.00
Tlf: 47 90 38 33
post.hemsedal@kyrkja.no 
www.hemsedal.kyrkja.no

Kyrkjeverje:  
Irene Markegård 
Mobil: 48 20 20 20 • im328@kyrkja.no

Sokneprest: 
Ingrid Finsådal Bakke 
Mobil: 910 08 109 • Fri måndagar 
if323@kyrkja.no

Organist:
Hans Jakob Wastvedt • Fri mån og tors 
Mobil: 478 77 890 • hw954@kyrkja.no

Diakonimedarbeidar:  
Sissel Rudningen • Fri mån og tirs 
Mobil: 419 35 246 • sr499@kyrkja.no

Sekretær (dåp og vigsel): 
Thorunn Haugo  
Tlf: 32 02 91 39 • Fri fredagar 
thorunn-helene.haugo@gol.kommune.no

Trusopplærar:  
Britt Marie Haraldset 
Mobil: 951 22 136 
britt.marie.haraldset@gol.kommune.no

Ungdomsarbeidar: 
Birgit Solbakken  
Mobil: 992 57 112 • bm454@kyrkja.no

Kyrkjetenar: 
Wilfried Westera 
Mobil: 971 09 922 • ww364@kyrkja.no 

Gravplassen Hemsedal: 
Hans Vidar Sørensen	  
Mobil: 911 76 827 • sorensen.hv@gmail.com

Leiar sokneråd:
Håvard Venås Mobil: 908 42 422

HEMSEDAL  
KYRKJEKONTOR

Det er noe ekstra mektig ved 
fjellene, det å leke seg i Guds 
skaperverk, enten det er med ski på 
beina eller joggesko på. Jeg har valgt 
"Salme 121". Min første bibel fikk jeg 
av farmor som konfirmant, og denne 
salmen sto på første side, skrevet 
ned av henne. Salme 121 får meg 
til å reflektere over hvor stor Gud 
egentlig er. Ingen ting er for smått 
eller stort for Han.
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ANDAKTANDAKT

LivsperspektivLivsperspektiv

På ein tur til vestkysten av Irland kom me ein 
dag over eit knøttlite privat kapell som no 

mest fungerer som ein turistattraksjon. Då eg 
skulle prøve å få eit bilete derifrå så kom det ei 
dame og sette seg ned midt på bakarste benk, 
heilt aleine. Det gav eit bilete der ho opplevde 

rommet og alteret med krusifikset på – den 
korsfesta Jesus.

Slikt skaper tankar vidare til bibelverset i 
Hebrearbrevet om å ha «blikket fest på Jesus, 
trua sin opphavsmann og fullendar». Midt i ei 
verd der me opplever både det som er godt og 
det som er vondt og der mange ropar etter oss 

og vil ha merksemda og tida vår, der må me 
gjere val. Kva er viktigast for meg? Kva veg vil 

eg gå? Kven er viktige for meg?

– LUDVIG MUNKEJORD

Difor, når vi har så stor ei sky av vitne kring oss, 
så lat oss leggja av alt som tyngjer, og synda 

som heng så fast ved oss, og halda ut i det 
løpet som ligg framfor oss,  med blikket fest 

på Jesus, trua sin opphavsmann og fullendar. 
For å få den gleda som venta, heldt han ut på 
krossen utan å bry seg om skamma, og han 

har sett seg på høgre sida av Guds kongsstol.  
Ja, tenk på han som heldt ut ein slik motstand 

frå syndarar, så de ikkje trøytnar og blir 
motlause. Hebr 12,1-3

Midt i kampen om å velje, om å prioritere, om 
å setje det viktigaste framfor det viktige – der 
vil Jesus være framfor oss. Slik at vi kan velje 

med hans augo og hans kjærleik, og slik at vi 
kan velje han inn i liva og kvardagen vår.

Rullatormila ble arrangert for 
sjette gang i Sansehagen på Gol 
helsetun 8. august. I år var både 
Breidokk barnehage og beboere 
på Helsetunvegen med på 
arrangementet.

Rullatormila 
2025

TEKST:  MARTHA F. BLEIKTVEDT 
FOTO:  ARNSTEIN BLEIKTVEDT

Det har aldri vært så mange før! 
Over 40 personer deltok på selve 
løpet, og de møtte en flott heia- 
gjeng fra barnehagen langs løypa. 
Det er stas at ordfører Heidi Granli 
tok turen for å dele ut medaljer.

Alle koste seg med grillmat, is og 
trekkspillmusikk ved Arne Haugstad. 
Et flott arrangement som kirka 
er glad for å få være med på som 
arrangør, sammen med Dagsenteret 
og Helsetunet. 

ANDAKT

Livsperspektiv
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Organisten i Hemsedal
I fjor sommer fikk Hemsedal ny 
organist. Hans Jakob Wastvedt, 
med sin store interesse for det 
historiske orgelet i Hemsedal kyrkje, 
begynte i juli og har siden da 
presentert mye flott musikk i kirka. 

Som barn fikk han høre et orgel i en 
kirke på Jæren, og har alltid ønsket 
å spille orgel siden. Etter å ha spilt 
både fiolin og piano i flere år, var 
det først som ungdom det lot seg 
gjøre med orgelundervisning. Han 
har hatt flere ulike orgellærere, og 
en av dem var Vidar Hansen, som 
var organist på Ål på 70-tallet, før 
han flyttet til Askim. Han spilte også 
noe i Hemsedal og det var med tips 
fra han Hans Jakob gjennomførte 
prøvespill i Hemsedal. 

Det er kirkemusikken som ligger 
hans hjerte nærmest og han 
definerer det som mer enn «bare» å 
spille orgel. Han mener kirkemusikk 
handler om den musikken som 
spilles og synges i våre kirker, 
ikke bare salmer og orgelspill. 

Kor, teologi, liturgi, kulturhistorie 
og musikkhistorie en stor del av 
han som kirkemusikker og han er 
opptatt av å formidle ulike type 
musikk i gudstjenester, vielser 
og gravferd. 

Hans Jakob har jobbet i Sverige 
i 12/13 år og har pleid å si at han 
kommer fra en «Hovland-tradisjon», 
noe som ikke er langt unna 
sannheten. Den organisten som har 
betyd mest for han og hans musikk 
er Carl-Andreas Næss i Sarpsborg 
kirke, som var elev av Egil Hovland. 

På fritiden går den også i 
musikk, da han bruker mye 
tid på å skrive musikk og også 
noe tekst. Alt som barn hadde 
han komposisjonsdrømmer og 
med den listen av inspirerende 
mennesker han har fått ta lærdom 
av, er det kanskje ikke så rart. I 
pinsegudstjenesten i Hemsedal 
kyrkje fremførte han et av sine aller 
første komposisjonsforsøk.

Han mener han ikke var mer enn 
ca. 15 år da han skrev musikk til 
Trygve Bjerkreims tekst «Gud bygde 
si kyrkje i Noregs land». Den er aldri 
tidligere fremført, selv om den har 
fulgt ham i 30 år. 

Velkommen til Krølletreff
Gol kyrkje 25. november 

kl 16.30-17.30

Hemsedal kyrkje 
26. november kl 16.30-17.30

Velkomen til en ettermiddags- 
samling i kyrkja. Det passer fint for 
småbarn fra de minste og opp mot 
skolealder. Noen kjenner Krølle fra 
babysang, andre kan bli kjent med 
han nå. Han er et lite lam som liker 
å gjemme seg, og så er han glad i 

sang, musikk, dans og leik! 

Vi starter samlinga med litt mat til 
store og små. Det blir pizzaboller. 

Etter maten blir det sangstund med 
Krølle, men vi må kanskje finne 
han først? Det blir bevegelses-

sanger og sangleker, noen kjente 
og kanskje noen nye? De som har 
vært på babysang vil kjenne igjen 
elementer som rytmeinstrumenter 

og såpebobler.  

Vi håper å se mange små og store 
i kyrkja. Faddere, besteforeldre, 

tanter, onkler osv kan være gode 
erstatter om det ikke passer for 
foreldre. Søsken kan være med. 

Fint om dere kan melde dere på 
innen to dager før samlinga dere vil 

delta på.  Britt Marie – 951 22 136.

Samlinga er gratis. Håper vi ses! 

Hilsen Britt Marie og Krølle

FOTO BRITT MARIE HARALDSET

Onsdag 5. november kl 17.30 
Hemsedal kyrkje / Gratis inngang

I fjor var kirkerottene på besøk til 
stor suksess for dei minste - og 

no kjem dei igjen, denne gongen 
med forestillinga «Kirkerottene og 

Lea Mus». Kirkerottene Vesle og 
Fredo reiser rundt i kyrkjer i heile 

landet på spennande eventyr, 
og no kjem dei enno ein gong til 

Hemsedal! Forestillinga passar 
best for dei frå 3 til 6 år, men alle 

er velkomne.

Forestillinga varar ca 35. minutt. 
Etter forestillinga er alle invitert til 
kveldsmat (pølser) på Kyrkjestugu.

Arr: Hemsedal kyrkje og S-klubben

Velkommen til kyrkjeteater! 
«Kirkerottene og Lea Mus»

8.september kl 15. 00-16. 00 
i Hemsedal kyrkje

Organisten forteller om det historiske 
orgelet, musikalske innslag.

«Historien bak tonene»

TEKST:  HANS JAKOB WASTVEDT       FOTO:  PRIVAT
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Sjømannskyrkja på Lanzarote
TEKST OG FOTO:  BJØRG MØLLERPLASS 

Sidan 2006 har me hatt fast tilhald 
vintermånadane i Playa Blanca på 
Lanzarote. Det gildaste me har der 
nede er Sjømannskyrkja som ligg 
i Puerto del Carmen. Den er open 
kvar dag så nær som måndag. 
Men då har ALEGRIA korøving på 
kvelden. Alegria tyder glede. Som 
medlem i kirkerådet i mange år, 
kjenner eg meg godt heime der. 
Før hadde me heilårsprestar, no 
har me vinterprestar som deler på 
vintermånadene frå september til 
april. Me har sers dyktig dagleg 
leiar, Merethe Thortveit Todd, som 
tek hand om alt heile året. Med 
heildøgnsvakt. Ho har budd fast 
på øya i vel 40 år. Me har vertskap 
på kyrkja, oftast 4 personar som 
arbeider frivillig. Dei får dekka 
reise og hus. Ein av desse er 
kokkeansvarleg, gjerne i tillegg.

Hovudkontor for sjømannskyrkjene 
ligg i Bergen og me har biskop 
Ragnhild Jepsen i Bjørgvin bispe-
dømme som vår biskop. I forbøn 
for kyrkja og verden tek 
me med biskop Ragnhild.

Kyrkja opnar dagane med tidebøn 
kl. 10.45. Tysdag er det trim på 
terrassen, og lunsj på kafeen. Vaflar, 
kaffe og kaker serverast alle dagar. 

Onsdag er det Aktivitetsgruppa 
som møtest heile dagen. Det er 
også spanskkurs både der og i Playa 
Blanca. Torsdag er det hygge-/
temakveld med store oppmøter. 
Fredag er det gåtur i området, 
pølsefest etterpå. Laurdag er det 
risengrynsgraut.

Sundag er det gudstjeneste kl. 18.00 
med kyrkjekaffe. Dagleg leiar, 
Merethe, steller også til bussturar 
med fint innhald fleire gonger på 
vinteren. Ho er den beste forteljar 
med sin kjennskap til øya ho, og 
me, er så glade i.

Nokon kjem innom korte besøk, 
eller heile vinteren, andre bur 
der heile året, dei er alle med på 
å drifte sjømannskyrkja. Me har 
åresal, julemarknad, vårmarknad og 
mange er faste gjevarar. Me lagar 
mykje for sal av handarbeid, bakst, 
brød, m.m. Frå ofring går 10 % til 
Caritas (hjelp til fattige). 

På kyrkja er det gratis utlån av 
bøker og hjelpemidlar. Kyrkja driv 
diakoniarbeid med heimebesøk, og 
besøk til dei norske som ligg på dei 
2 sjukehusa på øya. Gildt er det når 
det er barnedåp, konfirmasjon og 
bryllaup på sjømannskyrkja. 
17. mai blir feira med tog, hyggeleg 
lag og god mat. Julehelg og 
påskehelg er store høgtider. 
Her er det også samarbeid med 
den katolske kyrkja på juleeftan. 

Serskild er langfredag med stor 
korsvandring frå den katolske 
kyrkja i Puerto del Carmen saman 
med spanske, engelske og tyske 
deltakarar. Alle har med prestar 
som talar på våre språk, det er fleire 
stopp med lesing frå bibelen. Korset 
er tungt og det er fleire som skiftar 
på å bæra det. Langfredag og Jesu 
liding kjem så nært og alvorleg, 
det er eit alvorsfylt tog som kjem 
tilbake frå denne vandringa.

Lanzarote er ei trygg og god øy å 
bu på. Er det noko me lurar på eller 
om det skjer noko me treng hjelp 
til, så kan me ringe dagleg leiar, 
Merethe. Når det gjeld offentlege 
norske etatar, så ligg me under 
konsulatet med konsul på Gran 
Canaria. I vinter kom visekonsul 
Lis-Ann Sylling over, og me hadde 
temadag for alle interesserte. Det 
kjennest trygt med god kontakt.

Den norske kyrkja (La Iglesia 
Noruega) på Lanzarote, er den 
finaste møteplassen for nordmenn 
som gjerne vil møte andre, ha 
hyggelege ting å vera med på, 
sjå innom for ein kaffekopp og 
gode vaflar. Eller ei høgtidsam 
gudstjeneste ein sundagskveld.

Eldredagsfest
1. oktober er 

Den internasjonale eldredagen, 
og me feirer den med triveleg 

fest på Bygdaheimen.

Leiar for Eldrerådet, Kjell 
Kristiansen, har ord for dagen.

Joakim og Birgit Solbakken 
underheld med song og musikk, 
diktlesing av Ellen Bekkevold, det 

blir også allsong og gratis utlodning.

Det vert servert rumme og kvikaku 
og marsipankake rundt festpynta 

kaffebord.

Alle er hjarteleg velkomne!

Arr: Pensjonistlaget, Ope hus, 
Eldrerådet og Bygdaheimen 

KONSERT MED

MARTHE 
WANG

HEMSEDAL KYRKJE 
LØRDAG 6. SEPTEMBER KL. 19.30

Billetter kjøpes i døra eller 
på forhånd på ticketco.events/no

Billettpriser: Voksen 250,- / Barn 10-15 år 125,-

Sponsorer:
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Gol kyrkje 2025
1.rad f.v.: Wenche Thorkildsen f. Larsen, Synnøve Lio f. Treverket, Anne Birgit Almendingen, Liv Oddny Simonsen f. Sørbøl, 

Margit Hærum f. Stake, Liv Marit Engene, Signe Lono, Guro Storla. 2.rad f.v.: Prest Ingrid Finsådal Bakke, Ståle Mehl, 
Dagny Risdal Liahagen, Mona Lindh England, Reidun Karin Venås, Haldis Tveito, Wenche Nymoen Hansen, Sigrid Golberg Soos, Grethe 

Bakko, Runar Rudningen, Ingrid Birgit Knaldre f. Hodnungseth. 3.rad f.v.: Arnfinn Aasdokken, Harry Berget, Ole Guttorm Viko, 
Leif Nymoen, Kjell Per Nibstad, Guttorm Bjørøen, Kjell Magne Fauske, Hallvor Lilleslett, Lars Flaathen, Helge Bakko. 

4.rad f.v.: Arvid Øynebråten, Åsmund Johnsen, Asbjørn Rust, Magne Øynebråten, Nils Erik Persmoen, Olav Johannes Bøthun, 
Vidar Lybekk, Ragnar Lien, Kåre Gunnar Magnetun, Terje Svare, Kjell Thomas Svang.

Konfirmantane 
I G OL 1975

Gol kyrkje 1975
1.rad f.v.: Mona Lindh, Haldis Tveito, Sigrid Golberg, Ylva Elisabeth Storebråten, Prest Einar Tveit, Kateket Ola Totland, Liv Odny Sørbøl, 

Guro Storla, Synnøve Treverket, Liv Marit Engene. 2.rad f.v.: Wenche Larsen, Anne Birgit Almendeingen, Dagny Synnøve Risdal, 
Ingrid Birgit Hodnungset, Signe Lono, Kari Hamre, Gunhild Moen, Margit Stake, Wenche Nymoen, Reidun Karin Venås, Tone Berntsen, 

Grethe Bakko. 3.rad f.v.: Runar Rudningen, Kjell Per Nibsted, Harry Berget, Terje Svare, Arnfinn Aasdokken, Ståle Mehl, Ukjent, 
Knut Kinnebergbråten, Kjell magne Fauske, Ole Klepp. 4.rad f.v.: Kåre Gunnar Magnetun, Halvord Lilleslett, Kai Fekene, Per Halden, 

Ole Guttorm Viko, Ukjent, Asbjørn Rust, Sjur Olav Hesla, Steinar Horge, Arne Morten Jorde, Kjell Thomas Svang, Leif Nymoen, Ståle Lehn. 
5.rad f.v.: Åsmund Johnsen, Guttorm Bjørøen, Torkjell Erik Bergheim, Nils Erik Persmoen, Olav Fykse Tveit, Olav Johannes Bøthun, 

Lars Flaathen, Magne Øynebråten, Ragnar Lien, Helge bakko, Vidar Lybekk, Arvid Øynebråten.
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Hemsedal kyrkje 2025
Bak f.v: Vidar Solheim, Astrid Finset, Terje Vøllo, Reidar Frøholm, Bjarne Gjærde, 

Per Gunnar Markegård, Gunnar Engebret Syversbråten, Aud Slettemo.
Foran f.v: Inger Hulbak, Liv Astrid Langehaug, Herbjørg Dalene Bjerke, 

Gro Ingunn Trøym Hansson, Inger Bodil Embre Roe, Marit Anita Jordheim Jallen, Britt Solveig Fossheim, 
Eli Guttulsrud, Gunn Berit Mythe Nergård, Sissel Karin Lokreim, Anne Kari Kirkebøen Husom.

Konfirmantane 
I H E MSE DA L 1975

Hemsedal kyrkje 1975
1.rad f.v.: Inger Hulbak, Marit Anita Jordheim Jallen, Einar Tveit, Ola Totland, Gunn Marit Kvanneberg Skogli, 

Gunn Berit Mythe Nergård. 2.rad f.v.: Liv Astrid Langehaug, Herbjørg Dalene Bjerke, Gro Ingunn Trøym Hansson, 
Inger Bodil Embre Roe, Britt Solveig Fossheim, Eli Guttulsrud, Sissel Karin Lokreim, Anne Kari Kirkebøen Husom. 

3.rad f.v.: Astrid Merete Finset, Knut Erik Langehaug, Reidar Frøholm, Per Gunnar Markegård, Kjell Magne Nilstad, Aud Slettemo. 
4.rad f.v.: Vidar Solheim, Bjørn Huso, Terje Vøllo, Idar Flaten, Bjarne Gjærde, Gunnar Engebret Syversbråten.
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Gol Normisjon ynskjer 
velkommen til desse samlingane 

på Bedehuset:

Torsdagssmøte kl. 19.00 
18. sept, 16. okt, 20. nov.

Haustmesse 25. okt frå kl. 12.00 
Familiesamling kl 15.00.

Vi starter opp et barnekor til høsten! 
Øving hver torsdag med tilbud om 
enkel middag i forkant. Koret vil etter hvert 
delta i gudstjenester og konserter. 

Oppstart: 4. september kl. 17.30-18.00 (middag kl. 16.30-17.30)
Aldersgruppe: 4 - 7 år (kull 21 - 1. klasse)
Sted: Gol bedehus
Korledere: Sandra Erstad Storebråten og Britt Marie Haraldset

Spørsmål? Ring Sandra 957 20 323 eller Britt Marie 951 22 136

Har du lyst til å gi en gave til arbeidet? Vipps 517300, merk med Minigospel. 

Har du lyst til å være med 
i Gol Minigospel?

Hausten 2025 er datoane  
for Between:

Fredag 12. september kl. 19.00-20.30
Fredag 14. november kl. 19.00-20.30

Så bra! Da er du invitert på 
klubb-kveld på Gol bedehus!

(Med forbehold om endringar – 
endringar meldes på SMS/e-post til 

dei som har samtykke til bruk av det.

Det blir: mat, minikiosk, kort andakt, 
mulighet til å spille bordtennis, bil-

jard, brettspill... akkurat så morsomt 
som DU er med å lage det!

Ta med ein venn og kom! 
Spørsmål? Britt Marie - 951 22 136

Hei du! Startar du i 4., 5.,  
6. eller 7. klasse?

Between -klubb

Åpent hus

Formiddagstreff på Gol bedehus 
siste torsdag i måneden kl. 11.00.

Program for høsten 2025
25. september 

Andakt og program 
ved Ingrid Økesveen

 
30. oktober 

Andakt ved Jan Olav Skinnemoen
Dikt og vitnesbyrd ved Astrid 

Anna Hagen
 

27. november:
Andakt ved Arne Lie

Diktlesing ved Sigrid Gjerden

Velkommen!

Helsing Åpent hus-komité
Arr.: Diakoniutvalget i Gol og Herad

Torsdagstreff

Torsdagstreff, et tverrkulturelt 
treff for kvinner og barn, har vært 
i drift i over 20 år i samarbeid med 

Helselaget og Røde Kors.

Komitéen for Torsdagstreffet har 
bestemt at vi skal ta en pause 

dette høstsemesteret. Vi vil 
gjerne høre hvis noen har tanker 
eller ønsker om hvordan vi skal 

organisere videre. 

Kontakt: Martha F. Bleiktvedt 
tlf. 47627663

Språkkafé
Torsdag kl. 17-19 

11. sep, 9. okt, 13. nov og 4. des
Sted: Gol Bibliotek

Vi snakker og lærer norsk sammen 
over en kopp kaffe eller te. 

Dette er et gratis tilbud 
og åpent for alle!

Velkommen!

Kontaktpersoner: 
Karin Bjørge tlf. 902 87 526 

Martha F. Bleiktvedt tlf. 476 27 663

GRAVFERDSBYRÅ 
I HALLINGDAL

GOL BEGRAVELSESBYRÅ AS
Bente Andreassen

Vakt tlf. 480 234 77 - www.golbb.no 

HEMSEDAL GRAVFERDSBYRÅ
Olav Støyten og Hans Vidar Sørensen

Vakt tlf: 97 41 41 00 

JØLSTAD - HALLINGDAL 
GRAVFERDSBYRÅ AS 

Vakt tlf: 32 08 23 00 
www.hallingdalgravferd.no

Foredrag: 
Kirkegården – 
Gravplass eller 

hellig hage?

Informasjonskveld om gravplassen

- Lovgrunnlag
- Kistegrav og urnegrav

- Gravminne og planting
- Navna minnelund

Hemsedal Bibliotek 
8. september kl. 18.00-19.00

Gol helsetun - Dagsenteret 
14. oktober kl. 18.00

Arr: Sokneråda i Gol og Hemsedal
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Er du hjemme på dagtid og liker 
å synge? Da er du velkommen til 
sangstund på Kyrkjestugu. Kirkas 

organist, Hans Jakob, leder en 
uformell sangstund med kjente og 

kjære sanger og salmer.

Høstens datoer: 
9. september kl. 13.30. Og videre 

14. oktober, 18. november og 
16. desember kl. 11.00. De som 

har anledning, er med og synger 
på andakten på bygdaheimen 

uka etter. 

Dersom du trenger skyss, ta 
kontakt med kyrkjekontoret.

Velkommen!

Sangstund på 
Kyrkjestugu 
i Hemsedal

Velkommen til Møtepunkt 
denne høsten! Vi samles første 

søndag i måneden på Kyrkjestugu 
i Hemsedal. For de som vi det er 

det middag fra kl. 16.00. Kl. 17.00 er 
det felles møtestart og ca kl. 17.15 
går barn og ungdom i grupper for 

ulike aktiviteter.

Høstens første Møtepunkt 
7. september er med Eivind Kjerstad 
Nilsen. Tema er: "Håp i hausten" -og 

kome innom både bønn, helbredelse 
og når livet er vanskeleg.

Velkommen til 
S-klubben!

8/10 S-klubb med valfrie 
aktivitetar inne og i Trøimshallen. 

Sløydsalen for 5., 6. og 7. klasse

22/10 S-klubb med valfrie 
aktivitetar inne og i Trøimshallen. 
Eigen aktivitet for 5., 6. og 7. klasse.

5/11 Kirkerottene (egen annonse) 
Mulighet for utegruppe for 

4. - 7. klasse)

19/11 S-klubb med valfrie 
aktivitetar inne og i Trøimshallen. 

Baking for 5., 6. og 7. klasse

3/12 Juleavslutning

Om du går i 5., 6. eller 7. klasse og 
heller har lyst til å vere med inne 
på Kyrkjestugu og Trøimshallen, 
kan du gjerne det! Følg oss på 
Facebook for oppdatert info.

S-klubben er ein kristen barne- 
klubb for barn i alderen 5-12 år. 
Vi har samling på Kyrkjestugu 

desse onsdagane i haust, 
kl. 17.30 – 19.00:

Vi inviterer årets seksåringer til 
«Førsteklasses» i kyrkja!    
På gudstjenesten feirer vi 

skolestarten og deler ut bok til alle 
barn født i 2019. Samling torsdag 

11. september kl. 14.30-16.00 
i Hemsedal kyrkje, vi henter de som 

er på SFO. Gudstjeneste 
14. september kl 11.00.

Denne hausten blir det og 
prosjektkor til Lys&Liv-festivalen. 

Koret er for elevar i 3.-7. klasse.  

Det blir øvingar onsdagar 
kl. 14.30-15.15 på desse 

datoane: 3/9, 10/9, 17/9, 24/9 
og 8/10, og så syng koret på 

festivalgudstenesten i Hemsedal 
kyrkje sundag 12. oktober 11.00.

KOR for
3. - 7. klasse

Spørsmål og påmelding: 
tlf 951 22 136/Britt Marie

Går du i 3. - 7. klasse? Då kan du 
bli med på Lys&Liv - festivalen i 

Hemsedal 11. - 12. oktober! 
Det berre å melde seg på og 

begynne å glede seg!

Det blir fellessamling, aktivitets- 
grupper (til dømes agent, mat, 

hobby m.m), overnatting for 
5. - 6. klasse og festivalgudsteneste 

på sundagen! 7. klassingar er 
velkomne som juniorleiarar.

5. - 14. september
Kyrkja bidrar med mange 

spennende programposter.

Følg med på kyrkja si 
hjemmeside, facebook 

og www.hemsedalsviku.no

Program høsten 2025
Sted: Kjellar´n på bedehuset kl 1930. 

Fra 8. klasse og oppover

Lø 30/8 Goosechase med grilling

Lø 13/9 Ballturnering 
Lø 27/9 Filmkveld

Lø 11/10 Escape

Lø 25/10 Masterchef

31/10-2/11 Møtepunkttur til Hermon

Lø 8/11 Boms og president deux

Lø 22/11 Mafia extreme

Lø 6/12 «Nissene på låven» 
(konfirmantene er invitert)

Lø 20/12 Pepperkakehuskonkurranse

31/12 Nyttårsfeiring på Kyrkjestugu
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På Kyrkjestugu hausten 2025

Kvar fyrste tysdag i månaden 
er det triveleg formiddagstreff 

på Kyrkjestugu kl 11. 

Faste innslag er solosang, 
diktlesing, bordkonkurransar, 

allsong, "ord for dagen" og 
ferske vaflar i kaffepausa.

1. oktober Feiring av den 
internasjonale eldredagen 

på Bygdaheimen. 
Se egen annonse.

4. november Me får besøk av 
nye presten vår, Ingrid Finsådal 
Bakke, som fortel om seg sjølv.

2. desember Stemningsfull 
adventskonsert med 

forskjellige lokale musikarar.

NB – parkering er på motsatt 
side av RV52

Velkommen!

Ope hus Hemsedal

Hemsedal Normisjon 
ynskjer velkommen til 

desse desse sundagsmøta 
på Kyrkjestugu kl 19.00:

Sundag 21. september 
Tale av Sebjørg Marie Jordheim

Sundag 19. oktober 
Laila Riksaasen Dahl taler 

over temaet: Tomme stolar i 
bibelhistoria.

Kaffi med lite attåt.

Velkommen!

Konfirmant 
i Hemsedal? 

Her er noen datoer å notere seg

• Vi inviterer til kick-off 
16. september kl. 14.30-16.00. 
Det er for deg som allerede er 

påmeldt eller vurderer om du skal 
konfirmere deg i kyrkja. Det blir 
pizza. Samlinga er ikkje binande 

som påmelding, men til info for deg 
som går i 9. klasse. Velkommen!

• Velkomstsamling er 21. oktober 
kl. 14.30-16.00. Vi et taco saman, 

blir betre kjent og snakkar om 
konfirmantåret.

Søndag 3. november kl. 18.00 
i Hemsedal kyrkje minnes vi de 
som har gått bort det siste året. 
Vi vil lese opp navn og tenne lys 
for avdøde under gudstjenesten. 
Det blir sendt ut invitasjon til den 
som er fester for grav med de som 

har hatt seremoni i kirkelig regi i 
Hemsedal. Dersom det har vært 

gravferd i kirkelig regi et annet sted 
i landet for en som har vært bosatt 

i Hemsedal, og etterlatte ønsker 
invitasjon til minnegudstjenesten, 

gi beskjed til kyrkjekontoret. 

Allehelgens 
gudsteneste

Tirsdag 9.september kl 18.00-19.00
Historisk fortelling om kapellet. 
Musikkinnslag. Enkel servering. 

«Et kapell 
med historie»

- en ettermiddag 
i Lykkja kapell

Middag for alle

8. september på Kyrkjestugu 
i Hemsedal.

Vil du dele et måltidsfelleskap 
med andre? Er du: 

ung? Gammel? Aleneboende? 
Par? Stor familie? Liten familie? 

Ny i bygda? Bodd i bygda lenge? 
Sesongarbeider?

Velkommen til gratis middag på 
Kyrkjestugu. Dørene er åpne fra 
kl 16.00 og maten står framme 
mellom 16.30 og 17.30. Du kan 

komme og gå som du vil. 

Kl 17 blir det informasjon fra 
kommunen om Hemsedalsviku. 
Ta gjerne med familien, en nabo 

eller en venn.

Si ifra til kyrkjekontoret om du 
ønsker å bidra som frivillig eller 

trenger skyss. +47 482 02 020 eller 
post.hemsedal@kyrkja.no

Arr: Hemsedal Frivillig sentral, 
Hemsedal kyrkje, Hemsedal helselag, 
BUA Hemsedal, Hemsedal idrettslag, 

Hemsedal kommune

Velkommen til uformell cafékveld 
på Kyrkjestugu. Det er åpent frå 

kl 19.30 til 22.00.

Kl 20.30 vil nokon dele sine 
tankar rundt tru og levd liv. 

Det er varme vafler, kake, frukt, 
kaffe og te til alle.  

Høstens cafékvelder er: 
11. september, 9. oktober, 

13. november og 11.desember

Arr: Hemsedal Kyrkje og Hemsedal 
Normisjon v/Gunvor og Magnhild

CafékveldSundagsskulen 
i Hemsedal

Barn fra 4 år til og med 
4. klasse har sine opplegg 

på Kyrkjestugu. 

Temasøndagsskolen er for barn 
i 5. -7. klasse, se oppdatert info i 

Facebookgruppa.

Vi møtes disse søndagene:

21. september 
19. oktober 

9. november 
23. november 
14. desember

Det vil bli lagt ut oppdatert 
informasjon på Facebooksiden  
«Søndagsskolen i Hemsedal». 

Velkommen!

Starter opp for høsten den 
21. september
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GUDSTENESTELISTA
7.  S E P T E M B E R
13. sundag i treeiningstida 

HERAD KYRKJE KL. 17.00
Presentasjon av konfirmantar

GOL KYRKJE KL. 19.00
Presentasjon av konfirmantar 

14 .  S E P T E M B E R
Vingardssundag/ 
14. sundag i treeiningstida 

HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudstjeneste førsteklasses. Kyrkjekaffi.

21.  S E P T E M B E R
15. sundag i treeiningstida

HERAD KYRKJE KL. 11.00
Lys og liv gudsteneste

2 8 .  S E P T E M B E R
16. sundag i treeiningstida

GOL KYRKJE KL. 11.00
Eldres dag

HEMSEDAL KYRKJE KL. 19.00
Gudsteneste

12 .  O K T O B E R
18. sundag i treeiningstida

GOL KYRKJE KL. 11.00
HEL- gudsteneste

HEMSEDAL KYRKJE KL. 11.00
Lys og liv festivalgudsteneste
Kyrkjekaffi

19 .  O K T O B E R
19. sundag i treeiningstida

HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste

2 6 .  O K T O B E R
Bots- og bønedag

GOL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste

HEMSEDAL KYRKJE KL. 19.00
Presentasjon av konfirmantar. 
Kyrkjekaffi

2 .  N O V E M B E R
HERAD KYRKJE KL. 11.00
Allehelgensgudsteneste

GOL KYRKJE KL. 18.00
Allehelgensgudsteneste 

HEMSEDAL KYRKJE KL. 18.00
Allehelgensgudsteneste. Kyrkjekaffi

16 .  N O V E M B E R
23. sundag i treeiningstida

HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste

HEMSEDAL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste

2 3 .  N O V E M B E R
Domssundag/kristi kongedag

GOL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste

G O L  K Y R K J E 
Vilde Gauteplass – Løstegård
Noah Bjerke Svanholm
Otilie Fosshagen Hagen

H E R A D  K Y R K J E :
Varg Brataker - Runningen
Sofie Risdal Christophersen
Tiril Ovnan Svingen

O S E T  FJ E L L K Y R K J E :
Jakob Danielsen Diinhoff

H E M S E DAL S TAV K Y R K J E TO MT:
Signe Moen Aamot

DØYPTE

LIVETS 
GANG

VIGDE

G O L  K Y R K J E
Beate Bøhler Hernandez 
og Tom Cato Erlandsen
Linn- Helen Rødningen Bakken 
og Henrik Flåta Ness
Marie Soma og Gunnar Kjartan Haugen

H E R A D  K Y R K J E
Ingrid Reistad og Henrik Rangøy Holte

G O L  S TA V K Y R K J E T O M T:
Anna Krystyna Lyseth og Joar Kjellevoll

H E M S E D A L  K Y R K J E  :
Eirin Venås og Håvard Austbø Omdahl
Cathrine Molandsveen 
og Thomas Eggen Monsen
Elisabet Halvorsen og Bjørnar Embre
Sarah Ravindran og Fredrik Stuksnæs
Astrid Bleiktvedt og Erling Thorset

H E M S E D A L  B Y G D E T U N :
Iluta Kalnina og Karl Christian Hogstad
Sarah Marie Tandstad Andersen 
og Daniel Vesterlund Pedersen
Thea Hjelmen Ugland 
og Kristoffer Nesland
Madelen Rasmussen Pan Vidal 
og Snorre Fornes
Tuva Øyen og Harald Markegård

F A U S K O
Marianne Sørbøen og Harald Veslegard

G O L
Gerda Oddny Mæle f.1950
Arne Kilen f.1946
Birgit Kilen f.1948
Toril Smøttebråten f.1946
Lars Wangberg f.1949
Kari Solberg f.1950
Bjørn Dymbe f.1937
Mette Lunde Thorkildsen f.1952
Gerd Synnøve Wølneberg f.1932

LIVETS GANG

DØDE

H E R A D
Eva Kristin Vee f.1953  
Solveig Marie Gundersen f.1930
Kirsten Nymoen f.1957

H E M S E D A L
Syver Engene f.1939
Marit Karine Berg f.1942
Margit Embre f.1940
Bjørg Sandem Grøthe f.1942
Gunnar Vesterlund Petersen f.1938
Birgit Aalrust f.1930
Mette Karin Ødegaard f.1952



Søndagsskolen – mer enn du tror

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet i Bibelen 
for å komme fram til løysingsordet.

Mannen tok 
på seg reine 

sokkar kvar dag.
Til slutt fekk han 

ikkje på seg 
skoa …

VitsVits

Du finn Bibelen 
på internett også! 
Sjå bibel.no

Bær i Matteus 7,16 

Disippel i Johannes 
20,26 

Tal i Matteus 26,15 

Bygning i 
Lukas 2,46 

2.

4.
5.

1.

Landområde i Markus 16,7 

3.

LABYRINT 
Kan du hjelpe guten gjennom 
labyrinten slik at han kan gi 
fiskane og brøda sine til Jesus?

Te i k n i n ga r :  CLAUD I A  CH I ARAVA I LOTT I

FARGELEGG  
Her gir nokon barn to fiskar og fem 
brød til Jesus. Jesus brukte det til 
å gi mat til 5000!

  Gi bladet Barnas 
 til eit barn du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Veit du kor 
mykje klokka er?

– Ho er i alle fall ikkje fire.
– Korleis veit du det?

– Jo, for eg skulle vere 
heime klokka fire, og 

det er eg jo ikkje.

VitsVits


